
МБОУ «Гимназия № 11 им. К.А. Тренева» г. Симферополя

П Р И К А З

от 18.09.2023 г. № 524

О внесении дополнений в приказ 
№ 499 от 01.09.2023 г.
«Об организации работы с одаренными детьми, 
обучающимися с высокой мотивацией к обучению 
и творчеству в 2023/2024 учебном году»,

В соответствии с приказом Минобразования Крыма от 07.09.2023 г. № 1507 «Об 
утверждении Требований к проведению в Республике Крым всероссийской олимпиады 
школьников в 2023/2024 г. учебном году»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Дополнить пункт 1 приказа подпунктом 1.З.:
1.3. Организовать проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам: математика, информатика и ИКТ, физика, химия, 
биология, астрономия на платформе «Сириус. Курсы».

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Губанова А.С.

Директор МБОУ
«Гимназия № 11 им. К.А. Тренева» Г.В. Крамчанина •


